Ч=ваш  Республикин
С\нт\рв=рри район\н
депутатсен Пух=в\

Й Ы Ш + Н У
 №
С\нт\рв=рри  хули
О возложении исполнения обязанностей председателя Контрольно-счетного органа Мариинско-Посадского района на инспектора Кваскову О.В.

	               [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

01.06.2017 №  C-6/6
г. Мариинский  Посад

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Конституцией Чувашской Республики, Уставом Мариинско-Посадского района и Положением о контрольно-счетном органе Мариинско-Посадского района

Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о :

1. Возложить исполнение обязанностей председателя Контрольно-счетного органа Мариинско-Посадкого района на инспектора Контрольно-счетного органа Мариинско-Посадкого района Кваскову Ольгу Викторовну, временно, на период отсутствия председателя Контрольно-счетного органа Мариинско-Посадкого района, с оплатой разницы сумм окладов.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов                                                                   Н.П. Николаев